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RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO OR(;AMEN TARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJ ECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA
ORCAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL
2020 Lei: 1358, Data: 05/07/2019
RREO - ANEXO 10 (LREF, art. 53, § 1°, inciso II) R$ 1,00
) RECEITA DESPESA RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(d) = ("d" exercicio
(a) (b) (c) =(a-b) anterior) + (c)
PLANO PREVIDENCIARIO

2019 9.400.896,72 3.764.199,80 5.636.696,92 61.786.639,52
2020 9.858.262,65 3.962.693,05 5.895.569,60 67.682.209,12
2021 10.333.725,64 3.898.183.,95 6.435.541,69 74.117.750,81
2022 10.844.209,33 3.995.728,79 6.848.480,54 80.966.231,35
2023 11.382.150,74 4.127.024,74 7.255.126,00 88.221.357,35
2024 11.947.232,63 4.566.577,09 7.380.655,54 95.602.012,89
2025 12.522.649,79 4.850.148,98 7.672.500,81 103.274.513,70
2026 13.118.444 34 4.981.464,92 8.136.979,42 111.411.493,12
2027 13.745.038,91 5.592.448,61 8.152.590,30 119.564.083,42
2028 14.375.567,52 5.935.843,28 8.439.724,24 128.003.807,66
2029 15.026.389,20 6.506.942,29 8.519.446,91 136.523.254,57
2030 15.685.128 44 7.104.502,98 8.580.625,46 145.103.880,03
2031 16.350.743,37 7.737.564,76 8.613.178,61 153.717.058,64
2032 17.021.588,87 8.289.323,02 8.732.265,85 162.449.324,49
2033 17.702.931,04 8.944.092,63 8.758.838,41 171.208.162,90
2034 18.389.294,78 9.431.883,07 8.957.411,71 180.165.574,61
2035 19.091.077,63 10.712.768,44 8.378.309,19 188.543.883,80
2036 19.761.698,35 11.735.091,22 8.026.607,13 196.570.490,93
2037 20.414.882,08 12.615.645,16 7.799.236,92 204.369.727,85
2038 21.058.171,73 13.108.824,20 7.949.347,53 212.319.075,38
2039 21.714.301,04 13.884.790,07 7.829.510,97 220.148.586,35
2040 20.372.513,26 15.325.691,12 5.046.822,14 225.195.408,49
2041 20.842.473 21 16.462.231,08 4.380.242,13 229.575.650,62
2042 21.276.338,64 17.477.916,58 3.798.422,06 233.374.072,68
2043 21.679.285,85 17.864.676,22 3.814.609,63 237.188.682,31
2044 22.087.288,73 18.572.660,41 3.514.628,32 240.703.310,63
2045 22.481.472,34 19.362.756,91 3.118.715.43 243.822.026,06
2046 22.856.178,32 20.060.638,29 2.795.540,03 246.617.566,09
2047 23.215.870,72 20.481.542,63 2.734.328,09 249.351.894,18
2048 23.576.369,46 20.607.871,45 2.968.498,01 252.320.392,19
2049 23.955.501,98 20.560.297,46 3.395.204,52 255.715.596,71
2050 24.364.927 41 20.525.100,79 3.839.826,62 259.555.423,33
2051 24.805.830,15 20.500.226,98 4.305.603,17 263.861.026,50
2052 25.279.591,45 20.791.578,40 4.488.013,05 268.349.039,55
2053 25.769.323,93 20.690.001,59 5.079.322,34 273.428.361,89
2054 26.299.678,84 20.842.442,80 5.457.236,04 278.885.597,93
2055 26.857.972,46 20.994.975,30 5.862.997,16 284.748.595,09
2056 27.445.998 48 21.111.771,84 6.334.226,64 291.082.821,73
2057 28.067.810,68 21.263.333,32 6.804.477,36 297.887.299,09
2058 28.723.478,95 21.861.528,18 6.861.950,77 304.749.249,86
2059 29.388.368,29 22.493.446,27 6.894.922,02 311.644.171,88
2060 30.061.143,25 23.104.181,47 6.956.961,78 318.601.133,66
2061 30.743.685,80 23.769.981,27 6.973.704,53 325.574.838,19
2062 31.433.419,15 24.413.692,10 7.019.727.,05 332.594.565,24
2063 32.132.244,45 25.074.073,52 7.058.170,93 339.652.736,17
2064 32.839.854,68 25.751.552,88 7.088.301,80 346.741.037,97
2065 33.555.902,23 26.446.568,46 7.109.333,77 353.850.371,74
2066 34.279.995,86 27.115.535,84 7.164.460,02 361.014.831,76
2067 35.014.339,51 27.845.956,22 7.168.383,29 368.183.215,05
2068 35.756.023,00 28.549.159,16 7.206.863,84 375.390.078,89
2069 36.507.285,53 29.263.340,51 7.243.945,02 382.634.023,91
2070 37.268.212,78 30.001.357,29 7.266.855,49 389.900.879,40
2071 38.038.128,11 30.757.453,76 7.280.674,35 397.181.553,75
2072 38.816.663,66 31.481.502,43 7.335.161,23 404.516.714,98
2073 39.606.441,32 32.273.915,48 7.332.525,84 411.849.240,82
2074 40.404.219,76 33.026.214,84 7.378.004,92 419.227.245,74
2075 41.213.076,25 33.802.431,13 7.410.645,12 426.637.890,86
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2020 Lei: 1358, Data: 05/07/2019
RREO - ANEXO 10 (LREF, art. 53, § 1°, inciso II) R$ 1,00
) RECEITA DESPESA RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(d) = ("d" exercicio
(a) (b) (c) =(a-b) anterior) + (c)
PLANO PREVIDENCIARIO
2076 42.032.435,26 34.596.461,39 7.435.973,87 434.073.864,73
2077 42.862.057,46 35.401.947,85 7.460.109,61 441.533.974,34
2078 43.702.075,31 36.232.775,26 7.469.300,05 449.003.274,39
2079 44.551.800,83 37.082.671,94 7.469.128,89 456.472.403,28
2080 45.410.886,00 37.884.286,88 7.526.599,12 463.999.002,40
2081 46.283.007,93 38.772.157,87 7.510.850,06 471.509.852,46
2082 47.163.997,18 39.609.608,79 7.554.388,39 479.064.240,85
2083 48.057.639,96 40.471.977.,46 7.585.662,50 486.649.903,35
2084 48.963.434,70 41.352.597,40 7.610.837,30 494.260.740,65
2085 49.881.255,22 42.244.524,08 7.636.731,14 501.897.471,79
2086 50.811.390,00 43.155.329,58 7.656.060,42 509.553.532,21
2087 51.753.696,27 44.092.885,81 7.660.810,46 517.214.342,67
2088 52.707.556,20 45.042.723,05 7.664.833,15 524.879.175,82
2089 53.673.189,09 46.020.281,12 7.652.907,97 532.532.083,79
2090 54.649.907,13 46.934.213,95 7.715.693,18 540.247.776,97
2091 55.642.468,30 47.943.904,28 7.698.564,02 547.946.340,99
2092 56.646.359,52 48.902.588,97 7.743.770,55 555.690.111,54
2093 0,00 0,00 0,00 555.690.111,54
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2020 Lei: 1358, Data: 05/07/2019
RREO - ANEXO 10 (LREF, art. 53, § 1°, inciso II) R$ 1,00
) RECEITA DESPESA RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(d) = ("d" exercicio
(a) (b) (c) =(a-b) anterior) + (c)
PLANO FINANCEIRO
2019 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 0,00 0,00 0,00 0,00
2033 0,00 0,00 0,00 0,00
2034 0,00 0,00 0,00 0,00
2035 0,00 0,00 0,00 0,00
2036 0,00 0,00 0,00 0,00
2037 0,00 0,00 0,00 0,00
2038 0,00 0,00 0,00 0,00
2039 0,00 0,00 0,00 0,00
2040 0,00 0,00 0,00 0,00
2041 0,00 0,00 0,00 0,00
2042 0,00 0,00 0,00 0,00
2043 0,00 0,00 0,00 0,00
2044 0,00 0,00 0,00 0,00
2045 0,00 0,00 0,00 0,00
2046 0,00 0,00 0,00 0,00
2047 0,00 0,00 0,00 0,00
2048 0,00 0,00 0,00 0,00
2049 0,00 0,00 0,00 0,00
2050 0,00 0,00 0,00 0,00
2051 0,00 0,00 0,00 0,00
2052 0,00 0,00 0,00 0,00
2053 0,00 0,00 0,00 0,00
2054 0,00 0,00 0,00 0,00
2055 0,00 0,00 0,00 0,00
2056 0,00 0,00 0,00 0,00
2057 0,00 0,00 0,00 0,00
2058 0,00 0,00 0,00 0,00
2059 0,00 0,00 0,00 0,00
2060 0,00 0,00 0,00 0,00
2061 0,00 0,00 0,00 0,00
2062 0,00 0,00 0,00 0,00
2063 0,00 0,00 0,00 0,00
2064 0,00 0,00 0,00 0,00
2065 0,00 0,00 0,00 0,00
2066 0,00 0,00 0,00 0,00
2067 0,00 0,00 0,00 0,00
2068 0,00 0,00 0,00 0,00
2069 0,00 0,00 0,00 0,00
2070 0,00 0,00 0,00 0,00
2071 0,00 0,00 0,00 0,00
2072 0,00 0,00 0,00 0,00
2073 0,00 0,00 0,00 0,00
2074 0,00 0,00 0,00 0,00
2075 0,00 0,00 0,00 0,00
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2020 Lei: 1358, Data: 05/07/2019
RREO - ANEXO 10 (LREF, art. 53, § 1°, inciso II) R$ 1,00
) RECEITA DESPESA RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(d) = ("d" exercicio
(a) (b) (c) =(a-b) anterior) + (c)
PLANO FINANCEIRO
2076 0,00 0,00 0,00 0,00
2077 0,00 0,00 0,00 0,00
2078 0,00 0,00 0,00 0,00
2079 0,00 0,00 0,00 0,00
2080 0,00 0,00 0,00 0,00
2081 0,00 0,00 0,00 0,00
2082 0,00 0,00 0,00 0,00
2083 0,00 0,00 0,00 0,00
2084 0,00 0,00 0,00 0,00
2085 0,00 0,00 0,00 0,00
2086 0,00 0,00 0,00 0,00
2087 0,00 0,00 0,00 0,00
2088 0,00 0,00 0,00 0,00
2089 0,00 0,00 0,00 0,00
2090 0,00 0,00 0,00 0,00
2091 0,00 0,00 0,00 0,00
2092 0,00 0,00 0,00 0,00
2093 0,00 0,00 0,00 0,00

FONTE: SCPI - PPA [8.21.25.59], PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITAJOBI, Data/hora da emissio: 15/jul/2019 14h e 33m"

LAIRTO LUIZ PIOVESANA FILHO JOSELAINE C. CARASCIO HERNANDES IRINEU GARUTTI JUNIOR
PREFEITO CONTADOR TESOUREIRO
120.457.258-55 313.675.828-57 045.603.138-30



